

Palaeoptera ApS

Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 63 44 17

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Steen Rehné
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palaeoptera ApS Sydvestvej 110 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 63 44 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Steen Rehné
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	MC Togsverd ApS

Hovedtal

	2021/22 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-75
Resultat af primær drift	-75
Finansielle poster, netto	4.811
Årets resultat	4.615
Balance:	
Balancesum	67.341
Egenkapital	64.614

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i børsnoterede porteføljeaktier og investeringsforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.615 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-74.759
Driftsresultat	-74.759
Andre finansielle indtægter	11.979.255
Øvrige finansielle omkostninger	-7.168.613
Resultat før skat	4.735.883
1 Skat af årets resultat	-121.369
Årets resultat	4.614.514
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.614.514
Disponeret i alt	4.614.514

Balance 30. april

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.507
2 Udskudte skatteaktiver	194.596
Andre tilgodehavender	21.018
Tilgodehavender i alt	<u>608.121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.057.887
Værdipapirer i alt	<u>66.057.887</u>
Likvide beholdninger	<u>674.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.340.689</u>
Aktiver i alt	<u>67.340.689</u>

Balance 30. april

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	<u>63.613.945</u>
Egenkapital i alt	<u>64.613.945</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.282.229
3 Selskabsskat	395.515
Anden gæld	<u>49.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.744</u>
Passiver i alt	<u>67.340.689</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	1.000.000	58.999.431	0	59.999.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.614.514	4.614.514
Overført til overført resultat	0	-58.999.431	58.999.431	0
	1.000.000	0	63.613.945	64.613.945

Noter

1/5 2021
- 30/4 2022

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-251.321
Årets regulering af udskudt skat	-194.596
Regulering af skyldig selskabsskat i åbningsbalancen	537.607
Andre skatter	29.679
	<u>121.369</u>

30/4 2022

2. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	0
Udskudt skat af årets resultat	194.596
	<u>194.596</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud fra tidligere år	194.596
	<u>194.596</u>

3. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	5.475.382
Regulering af skyldig selskabsskat i åbningsbalancen	502.558
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-5.475.382
Skyldig selskabsskat vedrørende åbningsbalance	502.558
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-80.968
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-26.075
	<u>395.515</u>

Noter

30/4 2022

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2022	66.057.887
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.710.234
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med MC Togsverd ApS for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Togsverd ApS, CVR-nr. 42 63 44 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.